
MAJLIS PERBANDARAN AMPANG JAYA
KENYATAAN TENDER

Pelawaan ini adalah terbuka kepada firma perunding yang berdaftar dengan Kementerian kewangan di bawah kod bidang seperti di bawah untuk mengambil bahagian di dalam pelawaan berikut:-

BIL BUTIR-BUTIR TAWARAN KOD BIDANG TARIKH DAN TEMPAT 
DOKUMEN DIJUAL

TARIKH, WAKTU DAN 
TEMPAT TAWARAN 

TUTUP
SYARAT UTAMA 

PELAWAAN

1. Berdaftar  dengan  Kementerian 
Kewangan dan berdaftar di bawah 
kod bidang yang ditetapkan ; danNO.TENDER : MPAJ 04/03/04-129/2022 PENDAFTARAN Tarikh Tutup: 14 Jun 2022

Berdaftar Dengan 
Kementerian Kewangan 

Malaysia (MOF) : 

Masa : 9.30 Pagi                                          
Tarikh : 24 Mei 2022(Selasa) Tempat: 

Auditorium Aras 5, MPAJ

(Rabu)
1. PELANTIKAN  PAKAR  PERUNDING  UTAMA 

BAGI  CADANGAN  KERJA-KERJA 
PEMBANGUNAN  TANAH  PERKUBURAN 
ISLAM  UKAY  PERDANA  FASA  3,  AMPANG, 
SELANGOR DARUL EHSAN.

Sebelum atau Pada Jam 2. Tempoh  pendaftaran  dengan 
Kementerian  Kewangan  masih 
sah.

12.00 tengah hari

Kod Bidang Perkhidmatan 
Perunding

3. Syarikat  dikehendaki 
mengemukakan  salinan  Sijil 
Pendaftaran: 

Bilik Bahagian Ukur Bahan
Bidang Kejuruteraan HARGA DOKUMEN: Tingkat 4, Galeri, Menara MPAJ

RM 100.00 (tidak akan dikembalikan) Jalan Pandan Utama, Pandan i)Sijil  Kementerian  Kewangan       
(MOF)330101 - Kejuruteraan Awam Indah, Selangor 55100

& ii)Sijil UPEN
   330102 - Kejuruteraan 

Struktur
TARIKH PENJUALAN DOKUMEN Sila berhubung di talian                               

03-4285 7444/7356 semasa 
membuat penghantaran dokumen.

25 Mei 2022 (Rabu), 10.00 Pagi

&
Unit Perancang Ekonomi 
Negeri Selangor (UPEN)

NO.TENDER : MPAJ 08/03/04-130/2022
Berdaftar Dengan 

Kementerian Kewangan 
Malaysia (MOF) : 

2. PELANTIKAN  JURUPERUNDING  ARKITEK 
(LEAD  CONSULTANT)  BAGI  CADANGAN 
MEMBINA  DEWAN  SERBAGUNA  MPAJ  DI 
LOT  2502(3,142 METER PERSEGI) DAN LOT 
2503(1,636  METER  PERSEGI),  JALAN 
PERDANA  3/1,  TAMAN  PANDAN  PERDANA, 
MUKIM  AMPANG,  DAERAH  HULU  LANGAT, 
SELANGOR DARUL EHSAN.

Kod Bidang Perkhidmatan 
Perunding

Nota:
Sila bawa bersama Sijil ASAL serta 

satu(1) salinan MOF dan UPEN masih 
Sah

Bidang Bukan Kejuruteraan

330201 - Arkitek
Kegagalan  pihak  syarikat  membawa 
dokumen  tersebut  akan  menyebabkan 
pihak  syarikat  TIDAK  BOLEH 
menyertai perolehan ini.

&
Unit Perancang Ekonomi 
Negeri Selangor (UPEN)

i) Hanya PEMILIK/PENAMA di dalam Sijil MOF sahaja yang dibenarkan untuk hadir semasa pendaftaran pada tarikh 24 Mei 2021(Selasa) pada 9.30 pagi.

ii) Setiap dokumen pelawaan dijual dengan harga RM100.00. Wang pembayaran tidak akan dikembalikan. 

iii) Syarat-syarat, Arahan dan Maklumat lanjut mengenai pelawaan ini adalah dijelaskan di dalam Dokumen Pelawaan dan akan dipaparkan pada 25 Mei 2022 (Rabu) di galeri Aras 4, AMajlis 
Perbandaran Ampang Jaya.( 9.00 pagi sehingga 4.00 petang)

iv) Dokumen  pelawaan  tersebut  akan di  jual  sepenuhnya di  atas  talian  di  dalam laman  sesawang https://icomm.mpaj.gov.my serta  dimuat  turun (download)  melalui  akaun  perolehan  masing-masing  
sebagai pengesahan pembelian.

v) Petender DIWAJIBKAN mempunyai emel rasmi syarikat bagi pendaftaran ICOMM

vi) Petender hendaklah melampirkan salinan Sijil Pendaftaran seperti yang diisyarat di dalam dokumen pelawaan sewaktu penghantaran.

vii) Cadangan  Teknikal  dan  Cadangan  Kos  hendaklah  dimasukkan  kedalam   DUA  (2)  SAMPUL  SURAT  YANG  DILEKATKAN  ATAU  DIGAM  yang  berasingan  dan  ditandakan  "Cadangan 
Teknikal" dan "Cadangan Kos" di sebelah kiri setiap sampul surat berkenaan dan dialamatkan kepada YANG DI PERTUA MAJLIS PERBANDARAN AMPANG JAYA.

viii) Cadangan Teknikal  dan Cadangan Kos  tersebut  hendaklah  diserahkan  di  Bilik  Bahagian  Ukur  Bahan  seperti  alamat  di  atas  sebelum atau  pada jam 12.00  tengah  hari  pada  14  Jun  2022. 
Dokumen Cadangan Teknikal dan Cadangan Kos yang lewat diterima tidak akan dipertimbangkan.

x) Petender yang tidak mendapat sebarang jawapan selepas 3 bulan daripada tarikh tutup tawaran adalah dianggap tidak berjaya.

xi) Sebarang pertanyaan sila hubungi BAHAGIAN UKUR BAHAN di talian 03-4285 7444 atau 03-4285 7356.

xii) Petender juga digalakkan menghantar semula dokumen pelawaan lebih awal supaya dapat mengelakkan kesesakan dan kelewatan pada tarikh tutup tender.

xiii) Petender yang menyertai perolehan ini, perlulah mematuhi SOP yang telah ditetapkan oleh Kementerian Kesihatan Malaysia (KKM) sepanjang berurusan dengan pihak majlis.

xiv) Petender di GALAKKAN membawa CAP SYARIKAT semasa menghadiri pendaftaran.

YANG DIPERTUA
MAJLIS PERBANDARAN AMPANG JAYA
www.mpaj.gov.my / icomm.mpaj.gov.my

TARIKH IKLAN : 17/05/2022 
www.mpaj.gov.my

http://www.mpaj.gov.my/

